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Solicitation CFOPD-22-R-024  
District-Wide Cost Allocation Plan 
Amendment No. 1 
 

Attachment A 
 

The following are responses to inquiries received. 
 

Question 1. Will the District consider exceptions with regards to RFP CFOPD-22-R-024 for the 
contract to contain mutually acceptable language, including, but not limited to a 
reasonable limit on liability, termination, insurance, and indemnification 
obligations? 

Response 1. Pursuant to Section M.1.4 of the solicitation, the Contracting Officer may elect to 
negotiate the contract to contain mutually acceptable language on reasonable limit 
on liability, termination, insurance, and indemnification obligations, where 
allowable under DC laws and regulations and in the District’s best interest, except 
for: (1) to remove Section I.10, Termination for Convenience in its entirety, as the 
provision is governed by Title 27 of the D.C. Municipal Regulations (27 DCMR) 
Chapter 37, and (2) to remove Section I.14 Service Contract Act of 1965 in its 
entirety, as the provision is governed by 27 DCMR Section 1900.5 to be 
incorporated in accordance with federal regulations into all solicitations and 
awards. 

Question 2. From RFP page 6: As part of the overall Districtwide Cost Allocation Plan, 
prepare a Section II (billed central service) Plan to ensure that information 
required for telephone services, internal service funds (intradistrict 
arrangements), self-insurance funds and fringe benefit funds including retirement 
is collected and submitted to the federal cognizant agency consistent with 
required deadlines. This does not mention IT services.  Are they included in the 
Sec II report? 

Response 2. The Office of the Chief Technology Officer (OCTO) provides information 
technology (IT) services to District agencies and bills them for the services 
rendered based on the terms of an executed agreement (a Memorandum of 
Understanding (MOU) between OCTO and the buying agency).  Amounts are 
billed and paid consistent with this intradistrict arrangement.  Although the 
referenced section of the RFP does not specifically mention IT services, it does 
present language that includes intradistrict arrangements.  Accordingly, IT services 
are to be included in the Section II (Billed Services) Plan.   


